oderunt nos. quisquis malefacere se odientibus cogitet. in eius aīo vox carnis clamat. **U**ltra etiā terrena quoti die agimus. post hoc ad orōnem redimus. accedat ad p̄punctōnem animi. sed earū reꝝ quas egimus ymagines & fantasī in mente & intentōnem p̄punctio nis p̄p̄ediunt in orōne. & quod volētes foris egimus hoc iterius patimur inuiri. vt quedam cogitationū fantasīa mentes per ymagines corporeas disp̄gant. ne strictā se totam in orōne colligat. hęc quoq; vox carnis est. **C**uz vero & ista subigimus atq; ab oculis mētis cunctas ymagines corporeas effugamus. ipsam in nobis in ipsis naturas aīe querentes qualis sit que carnem viuificare p̄t inuenimus quendā intellectualem sp̄m per creatoris potentias viuente corpus qd̄ sustinet viuificatē. sed tñ obliuioni subditū. mutabilitati subiectū. quem sp̄rimoz afficit leticia extollit. **I**psē namq; intellectus aīe vox eius est. qz sonat qd̄ est. que tñ ad huc vox sub firmamento est. sed trāscēdens aīam vocem de firmamento querimus. cū illa sanctorū angelorū innūera multitudo in omnipotentis dñi d̄spectu qualis sit inuestigamus. que sit in eis sine fine festiuitas visionis dei. que leticia sine defectu. qui amoris ardor non crucians sed delectans. quantum in eis sit desideriu visionis dei cū sarietate. & sarietas quanta cum desiderio. **I**n quibus nec desideriu penā generat. nec sarietas fastidiū parit. quō in herēdo sint beati. quō p̄emplando sp̄ etermitatē sint eterni. quō diuini vero lūmī facti sunt lux. quō aspicientes sp̄ incommutabilē murati sunt in incōmutabilē. **S**ed cū ista de angelis cogitamus adhuc vox de firmamento est sup firmamentū **T**ransseat ergo animus & ab ipso transseat omne qd̄ creatum est

in solo creatoris sui lumine fidei oculos figat. q̄ vnus viuificet omnia qui ea creauit deus q̄ vbiq; est & vbiq; totus est. q̄ incircūscriptus & incomplexfibilis sentiri p̄t. videri non p̄t. q̄ nusq; deest. & tñ ab iniquorū cordibus vel cogitationibus longe est. q̄ nec ibi deest vbi longe est. qz vbi deest per grām adest p̄ vindictam. q̄ omnia tangit nec tamē oīa equaliter tangit. quedam enim vt sint. nec tñ viuant vel sentiant. vt sunt cuncta insensibilia. **Q**uedā tangit vt sint. viuant. sentiant. & discernant. sicut est humana natura & angelica. cuz ipse nunq; ipsi sit dissimilis. dissimiliter tñ tangit dissimilia. q̄ vbiq; p̄sens est & inueniri vix potest. q̄ stantes sequimur & apprehendere nō valemus **D**onamus ergo ante oculos mentis que illa natura sit. que tenet oīa & implet oīa. circumplectit omnia. supercedit omnia. sustinet oīa. neq; alia supercedit. neq; alia ex p̄te sustinet. implet. atq; alia circumplectit sed circūplectendo implet. implendo circūplectitur. sustinendo supercedit. supercedendo sustinet. **D**uius nature potentia cū stricte in ea cogitat animus vox sup firmamentū sit. qz eius intellectus p̄cipit qui & angelorū sensum sua incōprehensibilitate transcēdit. **C**uz ergo vox sup firmamentū sit stant aīalia & submitunt alas suas. qz sanctorū mētes cū creatoris sui potentiam intenta p̄emplatōe p̄siderant. vilescunt eorū aīo virtutes quas hñt. & tanto faciunt apud se humiles. q̄to eis illud altius est qd̄ sup angelos sonat. hęc greg.